כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

א צ ס (עציר)
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד נטלי חגי

ב"כ הנאשם: עו"ד ערן ראו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. אישום ראשון - ניסיון תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 273 ביחד עם סעיף
25 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. אישום שני - הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287 (א) בחוק.

ג. אישום שלישי - הצתה, עבירה לפי סעיף 448 (א) בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 19.11.17 הגיע הנאשם לבית אמו
המתלוננת ב--. הנאשם דפק בחוזקה על דלת הבית וביקש מהמתלוננת להכניסו.

6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מיום שחרורו מן המאסר עבירה
של הצתה.

ג. חודשיים מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שנה מיום שחרורו מן המאסר עבירה של
תקיפת שוטר או הפרת הוראה חוקית.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ט, 15 אוקטובר 2018, בנוכחות הצדדים.